
ZARZĄDZENIE NR 446 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

ogłoszenia   wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie  realizacji zadania  publicznego  w roku 
2023. 

Na podstawie art.15 ust.2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz.U.2022.poz.1327) w związku z Zarządzeniem Nr 436 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 
19 stycznia 2023r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego  
finansowanego  z budżetu gminy  w roku  2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego  w roku 2023 z zakresu:      
Działanie na rzecz osób w wieku emerytalnym i działanie na rzecz osób niepelnopsrawnych .  

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości: na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew , Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej. 
Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

Włodzimierz Pinczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 446 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Ogłoszenie wyników - otwartego konkursu ofert na powierzenie  realizacji zadania  publicznego                                           
w roku 2023: 

L.p .  Nazwa oferenta  Nazwa  zadania  Wysokość  
przyznanych środków 
publicznych  

  I. Stowarzyszenie Wzajemnej 
Pomocy ''Flandria''  

Zintegrowane Centrum Opieki i Teleopieki  100.000,00zł. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

